REQUERIMENTO Nº 055/2008

Súmula: Requer do Executivo Municipal
informações sobre os número de funcionários
municipais que desfilaram no dia 07 de
Setembro

Senhor Presidente,
Demais Edis da Câmara de Vereadores
Dois Vizinhos - Paraná

O Vereador que apresenta este requerimento,

no exercício de suas funções, requer do Presidente desta Casa de Leis que

seja solicitado do Executivo Municipal, através do Departamento de Viação

e Obras “o número de funcionários que desfilaram com as máquinas

no dia 07 de Setembro, a quantidade de horas trabalhadas e se os

mesmos receberão hora extra pelos serviços prestados”

JUSTIFICATIVA:

Informações necessárias para atuação deste
Parlamentar.

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos,
em 08 de Setembro de dois mil e oito.

Vereador Chico Peretto
Partido Progressista

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm